SLSIS

A. Schroder & Sohne GmbH u. Co.KG

Metall in Trendfarben.

PADUA

Vnrhaﬂggamitut_

Machen Sie es sich gemitlich.

Schimmernde Eleganz,
warme Atmosphiire

in Form und Farbe.



Gravu hell
Farbnummer 33

Alu natur

Farbnummer 32

Rot
Farbnummer 40

Blau

Farbnummer 44




PADUA

Vorhanggarnitur

Komplettgarnituren

Triiger 100 mm:
Endknopf Spitze

Endknopf Kugel

Triiger 150 mm:
Endknopf Spitze

Endknopf Kugel

Triger 2-Lauf:
Endknopf Spitze

Endknopf Kugel

Verpackungseinheit:
1 Komplettgarnitur

1200mm
1600mm
2000mm
1200mm
1600mm
2000 mm

1200mm
1600mm
2000 mm
1200mm
1600mm
2000 mm

1200mm
1600mm
2000 mm
1200mm
1600mm
2000 mm

inkl. 2 Tréiger + Ringe

1.46.[1[].112.08
1.46.[ ][ ].113.08
1.46.[][1.114.08
1.46.[ 1[].122.08
1.46.[ [ ].123.08
1.46.[ ][ ].124.08

1.46.[ 1[].212.08
1.46.[ 1[].213.08
1.46.[][ ].214.08
1.46.[][1.222.08
1.46.[ 1[].223.08
1.46.[ 1[].224.08

1.46.[][1.312.08
1.46.[ 1[].313.08
1.46.[ ][ ].314.08
1.46.[ ][ ].322.08
1.46.[][].323.08
1.46.[ [ ].324.08

Bitte hier
Farbnummer

einfiigen.

Druck- oder herstellungsbedingte Farbabweichungen begriinden keinen Produktmangel.

Abhingig vom Anwendungsfall wird die Verwendung von zusiitzlichen Mitteltrigern empfohlen.

Braun

Farbnummer 43

Bronze

Farbnummer 31

(Farbe wird ebenfalls
auf Titelabbildung gezeigt)

f’“
/
/

Zubehor

Trager PADUA 100 mm

Trciger PADUA 150 mm

Triiger PADUA 2-Laut

Endknopf Spitze

Endknopf Kugel

Ringe

Rohr g 12mm x 2mm x 2000 mm
Triiger rund 100 mm

Triiger rund 2-Louf

Verpackungseinheit: 10 Stiick

Trager
rund

-

Braun

Farbnummer 43

1.46.[][].010.10
1.46.[1[1.011.10
1.46.[1[1.012.10
1.46.[ ][ 1.020.10
1.46.[][].021.10
1.46.[1[1.030.10
1.46.[1[1.001.10
1.46.[ ][ 1.040.10
1.46.[][].041.10

Bitte hier
Farbnummer

einfiigen.



Postfach 14 64
59834 Sundern
Selscheder Weg 22

59846 Sundern

Telefon
Telefax

e-mail

[02933]9711-0
[02933]9711-11

SUSISmail@




